РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РЕШЕНИЕ
      31 января 2017 года                                                                                                                        № _____
Рузаевка
Об отмене Положения о финансово-экономическом отделе администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
         На основании решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 20 декабря 2016 года № 4/25 и в связи с ликвидацией финансово-экономического отдела администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Совет  депутатов городского поселения Рузаевка
РЕШИЛ:

      1. Отменить Положение о финансово-экономическом отделе администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка от27 декабря 2005 года  № 4/22 (в редакции от 29.12.2010).

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит  размещению на сайте  органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу ruzaevka-rm.ru.
      3. Администрации городского поселения Рузаевка в течение одного месяца после вступления в силу настоящего решения привести свои нормативные акты в соответствии с настоящим решением.
Глава городского
поселения Рузаевка

                         В.В. Чичеватов